
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

Sede Provvisoria Piazza Spalvieri  –  63091  Venarotta (AP)  Tel. 0736/362132   -   Fax 0736/362896 
email: segreteria@comune.venarotta.ap.it  PEC: comune.venarotta@emarche.it 

 
 

 

DISPOSIZIONI IN MATERIA DI CONTENIMENTO E GESTIONE 
DELL’ EMERGENZA EPIDEMIOLOGICA DA COVID-19 

 

IL SINDACO 
 

Visti l’art. 1 del D.P.C.M. del 09/03/2020 e l’art. 1 lett. N del D.P.C.M. dell’ 08/03/2020; 
 

Vista l’ordinanza del Presidente della Giunta Regionale delle Marche n. 4 del 10/03/2020; 
 

D I S P O N E 
 

CHE TUTTI COLORO CHE RIENTRANO NEL 
TERRITORIO DEL COMUNE DI VENAROTTA E HANNO 

SOGGIORNATO NEGLI ULTIMI 14 GIORNI NELLE 
AREE RITENUTE A RISCHIO CONTAGIO  

 

(Regione Lombardia e nelle Province di Modena, Parma, Piacenza, 
Reggio nell’Emilia, Rimini, Pesaro e Urbino, Alessandria, Asti, Novara, 

Verbano-Cusio-Ossola, Vercelli, Padova, Treviso e Venezia) 
 

SONO TENUTI A RIMANERE IN CASA PER UN PERIODO DI 
ALMENO 14 GIORNI E SEGNALARE LA LORO PRESENZA al: 

 

- Proprio medico di famiglia; 
- Dipartimento di prevenzione ASUR AREA VASTA 5 di Ascoli Piceno 

 
Qualora i cittadini venissero a conoscenza di comportamenti non corrispondenti 
alle direttive impartite, sono pregati di segnalarli alle autorità competenti. 
 
Per ogni informazione ed aggiornamento si consiglia di contattare: 
800936677 – Numero Verde Regione Marche 
1500 per informazioni generiche di carattere sanitario sul Coronavirus 
118 per emergenze sanitarie 

 
 

IL SINDACO 
-Dott. F. Salvi - Dalla Residenza Municipale lì, 11 Marzo 2020 

mailto:segreteria@comune.venarotta.ap.it

